
  “Año de la unidad, la paz y el desarrollo”  

 

 

   
Gobierno Regional 

de Cusco 

 

Gerencia Regional de Educación cusco 

 
Unidad de Gestión Educativa Local de 
Urubamba 

 
 

CONVOCATORIA CAS N° 021-2023 / R.V.026-2023-MINEDU 

RESULTADOS FINALES 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA 

 
 
 

N° 

 

 
N° 

EXPEDIENTE 

 

 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
 

DNI 

EVLUACION CURRICULAR  

 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

 
 

TOTAL 

 
 

OBSERVACIÓN 

 

A)FORMACION 
ACADEMICA 

B) CURSOS O 
ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

 
C) 

EXPERIENCIA 
GENERAL 

 
D) 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

 
 

SUBTOTAL 

B.1 B.2 

   01 
23-008190  QUISPE ACROTA 

LENIN YONY 
44652298   

       20.00 
  
06.00 

  
   04.00 

         
     15.00 

 
     14.00 

 
   59.00 

     26.00 85.00 GANADOR 

02 
23-008191 CHCHACA 

CONDORI 
ALBERTO 

42202581 20.00 03.00  04.00 15.00 15.00 57.00 
25.00 82.00 ELEGIBLE 

03 
23-008055 ASTETE APAZA 

BRENDA 
MARJORIE 

43145252 20.00 06.00 04.00 13.00 13.00 56.00 
NSP NSP NSP 

 
NOTA: SEGÚN EL CRONOGRAMA, ADJUDICACION SE REALIZARÁ EL DÍA 21 DE AGOSTO EN LA OFICINA DE RRHH DE LA UGEL URUBAMBA, 
HORA: 10.00 A.M.  
 


