

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

## CONVOCATORIA CAS N° 021-2023 / R.V.026-2023-MINEDU RESULTADOS FINALES

## **ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA**

N°	N° EXPEDIENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	DNI	EVLUACION CURRICULAR								
				A)FORMACION  ACADEMICA  B) CURS  ESTUDIO  ESPECIAL		OS DE	C) EXPERIENCIA	D) EXPERIENCIA	SUBTOTAL	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL	OBSERVACIÓN
					B.1	B.2	GENERAL	ESPECÍFICA				
01	23-008190	QUISPE ACROTA LENIN YONY	44652298	20.00	06.00	04.00	15.00	14.00	59.00	26.00	85.00	GANADOR
02	23-008191	CHCHACA CONDORI ALBERTO	42202581	20.00	03.00	04.00	15.00	15.00	57.00	25.00	82.00	ELEGIBLE
03	23-008055	ASTETE APAZA BRENDA MARJORIE	43145252	20.00	06.00	04.00	13.00	13.00	56.00	NSP	NSP	NSP

NOTA: SEGÚN EL CRONOGRAMA, ADJUDICACION SE REALIZARÁ EL DÍA 21 DE AGOSTO EN LA OFICINA DE RRHH DE LA UGEL URUBAMBA, HORA: 10.00 A.M.



